USB-C-hubi, 1xHDMI, 3xUSB-A 3.1, 4K taajuudella 30Hz, D E LTACO

valk.

e 3xUSB-A 3.1
¢ 1 x HDMI, 4K taajuudella 30 Hz
¢ Mitat (LxSxK): 98 x 35 x 17, kaapelin pituus 11 cm
e Paino: 34 g
, e Pakkauksen sisaltd: USB-C-hubi
’ ¢ Huom.! Sovitin vaatii toimiakseen, etta tietokone
, tukee DisplayPort over USB-C:t tai DP Alt Modea.

USB-C-hubi, 1 x HDMI, 3 x USB-A 3.1, 4K taajuudella 30 Hz, valkoinen

USB-C-hubi, jossa on monen tyyppisia liitantoja. Se sisaltdd HDMI-ulostulon seka kolme USB-A 3.1 -porttia, joihin voi kytkea
tietokoneen lisavarusteita.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen paino
Takuu
Telakointityyppi
Telakan liitantatyppi

LOGISTIIKKATIEDOT

Valkoinen
0.05 kg

5 vuotta
Tietokoneille

USB-C

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Paalaatikon korkeus
Paalaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

USBC-HUB102
USBC-HUB102
China
7333048027603
140 mm

225 mm

10 mm

0.04 kg

0.04 kg

300 mm

440 mm

260 mm

8.60 kg
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